
Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar Junior 20
GP-Slutspel 2012

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Lovén Martin, BTK Enig
Nilsson Simon, Dänningelanda BTK
Hedlund Jesper, BTK Rekord
Ahlman Henrik, BTK Kävlinge
Andersson Adam, Eslövs BTK
Arvidsson Albin, BTK Frej
Tay Jimmy, Kristianstad BTK
Fredriksson Viktor, Eslövs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Lovén Martin - Nilsson Simon
Lovén Martin - Hedlund Jesper
Nilsson Simon - Ahlman Henrik
Lovén Martin - Andersson Adam
Nilsson Simon - Arvidsson Albin
Hedlund Jesper - Tay Jimmy
Ahlman Henrik - Fredriksson Viktor

9, -13, 7, 3, 12
3, 5, 7, -9, 9
8, -11, 8, -5, -6, 8, 4
3, 8, 13, -10, 5
12, 4, 8, 8
3, 5, -9, 8, 7
4, 9, -4, 5, -3, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dänningelanda BTK.


